2

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 24 tháng 10 năm 2023

ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 43 năm 2023 (từ ngày 23/10 đến ngày 27/10/2023)

Căn cứ Công văn số 2504/SNN-VP ngày 24/10/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc điều chỉnh lịch làm việc tuần 43 Sở Nông nghiệp và PTNT;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, nay điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc lãnh đạo tuần 43, như sau:

THỨ BA (ngày 24/10/2023)
CHIỀU:

Bổ sung nội dung: Chi cục trưởng giao TP. Sử dụng và PTR Nguyễn Đình Long dự họp báo cáo triển khai kết luận của TTTU về Quỹ Hỗ trợ an sinh xã hội tỉnh (mô hình, tổ chức hoạt động; việc quản lý, sử dụng quỹ đất và tài sản gắn liền với đất).

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

TỐI

Bổ sung nội dung: Phó Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ cùng Ban Giám đốc Sở tiếp Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT Phùng Đức Tiến đến công tác tại tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00, tại khách sạn Bom Bo, TP. Đồng Xoài.

THỨ NĂM (ngày 26/10/2023).

SÁNG:
Bổ sung nội dung:
1. Chi cục trưởng Trần Quốc Hùng cùng Giám đốc Sở Phạm Thụy Luân tiếp ăn sáng Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT Phùng Đức Tiến.
Thời gian, địa điểm: 6 giờ 00, tại khách sạn Bom Bo, TP. Đồng Xoài.
2. P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ: Đi kiểm tra công tác quản lý bảo vệ rừng và trồng rừng trên địa bàn tỉnh.
Cùng đi: Trưởng phòng Quản lý bảo vệ rừng và BTTN và Trưởng phòng Sử dụng và PTR.

Thời gian, địa điểm: hai ngày (26-27/10/2023), tại các đơn vị trực thuộc trên địa bàn tỉnh.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 43 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – PC
Nguyễn Hữu Vững

PAGE